אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

היה ויתאפשר למשיב להציע בעתיד הקרוב חלופת מעצר ראויה ומפקח מתאים יוכל להגיש בקשה לעיון חוזר.

אני קובעת דיון בפני כב' השופט צחי עוזיאל בתאריך 14/8/14 שעה 09:00.

המשיב יובא לדיון האמור על ידי הליווי.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ד, 18/07/2014 במעמד הנוכחים.

דניאלה שריזלי, שופטת

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©